
                FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  JABLONEC NAD NISOU

E. Floriánové 9, 466 01 Jablonec nad Nisou
TEL: 739 547 414; E-MAIL: ostvjbc@volny.cz

 

Úřední zpráva OFS Jablonec nad Nisou č.  19-2122  
ze dne   03.11.2021  

1./  STK
 a) Kontrola utkání hraných 28.10. až 3.11.2021. Závady uvedené v ZoU budou s kluby řešeny

     individuálně, přestupky R budou předány KR.  

b) Utkání 2021512A1A0805 Sokol Kokonín – FC Pěnčín B  se kontumuje 0 : 3 a tři body se připisují

    oddílu FC Pěnčín B. Důvod: Sokol Kokonín  se nedostavili k utkání. Dle SŘ a RMS uděluje
    oddílu Sokol Kokonín pokutu ve výši 1500,- Kč (sběrný účet).

    Dále oddíl Sokol Kokonín uhradí oddílu FC Pěnčín B 1.000,-Kč, dle RMS a SŘ, pokud oddíl  
    FC Pěnčín písemně požádá. 

c) Změny utkání:

   2021512F1A1002 Kokonín/Hodkovice - Rychnov, se odkládá na jaro 2022 SO 16.4.2022

  2021512F1A1004 FA Jablonec-dívky/V.Hamry – Smržovka, se odkládá na jaro 2022 STŘ 11.5.2022

  2021512F1A1101 FA Jablonec-dívky/V.Hamry – Lučany, se odkládá na jaro 2022 SO 16.4.2022

d) Vzhledem k nejasnostem ohledně barvy dresů STK připomíná, že v Rozpise mistrovských soutěží

    OFS Jablonec n.N., není požadavek na oznámení barvy dresů domácích pro soutěže  v okrese.V tom

    případě platí výpis z pravidel fotbalu FAČR:

    Pravidlo 4 – VÝSTROJ HRÁČŮ  - výklad pravidla

4.1 Před zahájením utkání je rozhodčí povinen zkontrolovat výstroj hráčů…...

4.2 Neliší-li se podle názoru rozhodčího dostatečně barva oblečení hráčů a brankářů obou družstev, je
na pokyn rozhodčího povinen oblečení změnit pořádající oddíl (pokud není Soutěžním řádem nebo
Rozpisem soutěže stanoveno).

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Okresní soutěže ukončily podzimní část soutěžního ročníku 2021/2022

Jarní část zahájí II.třída OP 12.kolem v sobotu 9.4.2022; III.třída OS 12.kolem v sobotu 23.4.2022

OP mladších žáků  12.kolem v sobotu 23.4.2022

Návrh termínové listiny pro jaro 2022, bude zveřejněn do 12.11.2021.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 
2./    Disciplinární komise  
                                                                                                                                           poplatek DK  
a) Doležal Jiří ID: 78081627 (Kořenov)             1 SU nepodmíněně                                      150,- Kč

    DŘ §43,odst.1

b) Rudolf Jaroslav ID: 91010703 (rozhodčí)           pokuta 200,- Kč                                 150,-Kč

    (chyby v ZOU A2A1102 – návrh komise rozhodčích)

Rozhodčí  uhradí  pokutu,  včetně  poplatku  za  projednání,  bankovním  převodem  na  číslo  účtu
2301677161/2010, v.s.jméno plátce,  nejpozději do 17.11.2021.

 



                FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  JABLONEC NAD NISOU

E. Floriánové 9, 466 01 Jablonec nad Nisou
TEL: 739 547 414; E-MAIL: ostvjbc@volny.cz

 

3./  Komise mládeže

Přípravky –   9  .kolo  

Mladší přípravky U9

SO 30.10. skupina A Jenišovice:  1. FA Jablonec A, 2.Lučany, 3.Jenišovice A, 4.Jenišovice B, 5.Desná

NE 31.10.  skupina B Velké Hamry:   1.  nehráno

Starší přípravky U11

NE 31.10. skupina A Velké Hamry:   1.  nehráno

SO 30.10. skupina B  Mšeno :    1.   Hodkovice, 2.Mšeno

SO 30.10. skupina C: Jenišovice: 1.  Smržovka, 2.Lučany, 3. Jenišovice

Předpřípravky U7 – 7.kolo

ČT 28.10. Velké Hamry– 30 dětí- 10 týmů-45 zápasů-227 gólů

 děti z oddílů    Velké Hamry, FA Jablonec, Mšeno, Pěnčín, Kokonín       

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Turnaje přípravek byly pro podzim 2021 ukončeny – nashledanou na jaře 2022

V Jablonci n.N. dne 3.11.2021 , STK O.Churý, DK Z.Kulhánek,, KM J.Špiroch, sekretář OFS F.Klíma


